Des options a

North America
FOODSERVICE emporter pour

Le coeur loin de la maison IeS enfants et Ies

adultes qgifésy

LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS Modifié septembre 2024

VAL NATURE f}\#\ AT g



LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS

COLLATION DE FRUITS EN FORME DE PERSONNAGES

Code de
produit

Description du produit

GTIN de la
caisse

GTIN de
IP’emballage

Caisse/
rangée/palette

Format/poids
de la caisse

Code du
distributeur

Betty Crocker™© Collations aux fruits Edition

animation, 10 un. 46461000
MC i . 2 ..
Betty Crocker™© Collations aux fruits Edition pour 46734000
enfants, 10 un.
MC H .
Betty Crocker™© Collations aux fruits Scooby Doo, 43945000

10 un.

COLLATIONS DE FRUITS EN FORMES VARIEES

10065633464619

10065633467344

10065633439457

GTIN de la
caisse

65633464612

65633467347

65633439450

GTIN de
I’emballage

16/6/96

16/6/96

16/6/96

Caisse/

rangée/palette

10/226 GR
10/226 GR

10/226 GR

Format/poids
de la caisse

Code du
distributeur

. . Code de
Description du produit produit
MC 1 i it-0O-
Bgtty Croc}kler Collation aux fruits Fruit-O-Long 17912000
Déchire-Délire, 6 un.
MC 1 H it-0O-
Betty Crocker™c Collation aux fruits Fruit-O-Long 14637000

Saveurs variées, 6 un.

COLLATIONS A BASE DE GRANOLA

Code de
produit

Description du produit

10065633179124

10065633146379

GTIN de la
caisse

65633179127

65633146372

GTIN de
I’emballage

12/7/84

12/7/84

Caisse/

12/128 GR

12/128 GR

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Val Nature™© Barres Boite a lunch Barres Brisures de

chocolat, 5 un. 4SO
Val NatureM® Barres Croquantes Amande grillée, 5 un. 7472000
Val NatureM® Barres Croquantes Avoine et miel, 5 un. 7470000
Val NatureM® Barres Croquantes Avoine et miel, 15 un. 16354000
Val NatureM® Barres Croquantes Beurre d’arachide, 5 un. 7471000

MC
Val NatureM® Barres Croquantes Croustade aux 7346000
pommes, 5 un.

MC A
Val Nature ‘Barres tendres Mélange du randonneur 27846000
Chocolat noir, 5 un.

MC A
Val _Nature ¢ Barres tendres Mélange du randonneur 40881000
Fruits et noix, 12 un.

MC i z A
Val Na_ture Barres tendres aux noix Sucrées et salées 16335000
Arachides, 15 un.

- » .
Val Nature Bgrres aux protéines Arachides, amandes 43759000
et chocolat noir, 4 un.

MC - 3 .
Val Nature ; Barres aux protéines Beure d’arachide et 43761000
chocolat noir, 4 un.

MC A
Val _Nature Barres tendres Mélange du randonneur 44796000
Fruits des champs, 5 un.

MC A
VaI_Nature ¢ Barres tendres Mélange du randonneur 12850000
Fruits et noix, 5 un.

- . . .
Val Na_ture Barres tendres aux noix Sucrées et salées 15775000
Arachides, 6 un.

MC A A
Val Nature™© Barres tendres Sucrées et salées 15739000
Amandes, 6 un.

MC A A
Val Nature™© Barres tendres Sucrées et salées Chocolat 15736000

noir et noix, 6 un.

10065633451817

10065633074726

10065633074702

10065633163543

10065633074719

10065633073460

10065633278469

10065633408811

10065633163352

10065633437590

10065633437613

10065633447964

10065633128504

10065633157757

10065633157399

10065633157368

20

65633451810

65633074729

65633074705

65633163546

65633074712

65633073463

65633278462

65633408814

65633163355

65633437593

65633437616

65633447967

65633128507

65633157750

65633157392

65633157361

16/7/112

12/8/96

12/8/96

16/4/64

12/8/96

12/8/96

16/7/112

12/8/96

16/5/80

16/8/128

16/8/128

16/7/112

16/7/112

16/7/112

16/7/112

16/7/112

12/130 GR

12/230 GR

12/230 GR

6/690 GR

12/230 GR

12/210 GR

12/175 GR

8/420 GR

8/525 GR

12/148 GR

12/148 GR

12/175 GR

12/175 GR

12/210 GR

12/210 GR

12/210 GR



LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS OE)%

COLLATIONS A BASE DE GRANOLA (SUITE)

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
produit caisse lemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Description du produit

Val Nature™© Barres tendres Sucrées et salées Noix

X . S 15735000 10065633157351 65633157354 16/7/12 12/210 GR
mélangées grillées, 6 un.
Val Nature™© Boite a lunch Chocolat, 28 un. 18593000 10065633185934 65633185937 6/7/42 8/728 GR
Val NatureM© Croquantes Avoine et miel, 28 un. 18592000 10065633185927 65633185920 9/4/36 6/1,28 KG

LARABARMC

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du

ez e el produit caisse I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur

e L ) )
Lielosie s Elire GiisieEiels s il ¢ A el 141688000 21908416885 21908455280 22/6/132 4/768 GR
Pépites de chocolat, 16 un.

2 MC H 1ywMC AN
'C‘ﬁ:)ack:jgt 1%1:;95 aux fruits et aux noix™® Pépites de 101500 1002190845713 21908457116 22/6/132 4/720 GR

Larabar™c Barre aux fruits et aux noix™© Pommes,

16 un 141681000 21908416816 21908455211 22/6/132 4/720 GR

21



North America
FOODSERVICE

Le cceur loin de la maison

Uhez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

l%us croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

Québec / Provinces de I’Atlantique Ontario / Ouest du Canada
Freeman Signature Inc. Total Focus Foodservice
& 888 641 2040 Sales & Marketing Inc.

3 519 895 2110

generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/

SIGNIFIE Nous plagons les gens que nous servons et la planéte sur
GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.


http://generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/

	LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS Modifié septembre 2024
	COLLATION DE FRUITS EN FORME DE PERSONNAGES 
	COLLATIONS DE FRUITS EN FORMES VARIÉES 
	COLLATIONS À BASE DE GRANOLA 
	LÄRABARMC 




