



Des options à emporter pour les enfants et les adultes **avisés**

LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS Modifié septembre 2024









LARABAR









LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS





COLLATION DE FRUITS EN FORME DE PERSONNAGES

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker ^{MC} Collations aux fruits Édition animation, 10 un.	46461000	10065633464619	65633464612	16/6/96	10/226 GR	
Betty Crocker ^{MC} Collations aux fruits Édition pour enfants, 10 un.	46734000	10065633467344	65633467347	16/6/96	10/226 GR	
Betty Crocker ^{MC} Collations aux fruits Scooby Doo, 10 un.	43945000	10065633439457	65633439450	16/6/96	10/226 GR	

COLLATIONS DE FRUITS EN FORMES VARIÉES

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker ^{MC} Collation aux fruits Fruit-O-Long Déchire-Délire, 6 un.	17912000	10065633179124	65633179127	12/7/84	12/128 GR	
Betty Crocker ^{MC} Collation aux fruits Fruit-O-Long Saveurs variées, 6 un.	14637000	10065633146379	65633146372	12/7/84	12/128 GR	

COLLATIONS À BASE DE GRANOLA

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Val Nature ^{MC} Barres Boîte à lunch Barres Brisures de chocolat, 5 un.	45181000	10065633451817	65633451810	16/7/112	12/130 GR	
Val Nature ^{MC} Barres Croquantes Amande grillée, 5 un.	7472000	10065633074726	65633074729	12/8/96	12/230 GR	
Val Nature ^{MC} Barres Croquantes Avoine et miel, 5 un.	7470000	10065633074702	65633074705	12/8/96	12/230 GR	
Val Nature ^{MC} Barres Croquantes Avoine et miel, 15 un.	16354000	10065633163543	65633163546	16/4/64	6/690 GR	
Val Nature ^{MC} Barres Croquantes Beurre d'arachide, 5 un.	7471000	10065633074719	65633074712	12/8/96	12/230 GR	
Val Nature ^{MC} Barres Croquantes Croustade aux pommes, 5 un.	7346000	10065633073460	65633073463	12/8/96	12/210 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Mélange du randonneur Chocolat noir, 5 un.	27846000	10065633278469	65633278462	16/7/112	12/175 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Mélange du randonneur Fruits et noix, 12 un.	40881000	10065633408811	65633408814	12/8/96	8/420 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres aux noix Sucrées et salées Arachides, 15 un.	16335000	10065633163352	65633163355	16/5/80	8/525 GR	
Val Nature ^{MC} Barres aux protéines Arachides, amandes et chocolat noir, 4 un.	43759000	10065633437590	65633437593	16/8/128	12/148 GR	
Val Nature ^{MC} Barres aux protéines Beure d'arachide et chocolat noir, 4 un.	43761000	10065633437613	65633437616	16/8/128	12/148 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Mélange du randonneur Fruits des champs, 5 un.	44796000	10065633447964	65633447967	16/7/112	12/175 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Mélange du randonneur Fruits et noix, 5 un.	12850000	10065633128504	65633128507	16/7/112	12/175 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres aux noix Sucrées et salées Arachides, 6 un.	15775000	10065633157757	65633157750	16/7/112	12/210 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Sucrées et salées Amandes, 6 un.	15739000	10065633157399	65633157392	16/7/112	12/210 GR	
Val Nature ^{MC} Barres tendres Sucrées et salées Chocolat noir et noix, 6 un.	15736000	10065633157368	65633157361	16/7/112	12/210 GR	

LISTE DES PRODUITS DE COLLATIONS





COLLATIONS À BASE DE GRANOLA (SUITE)

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Val Nature ^{MC} Barres tendres Sucrées et salées Noix mélangées grillées, 6 un.	15735000	10065633157351	65633157354	16/7/112	12/210 GR	
Val Nature ^{MC} Boîte à lunch Chocolat, 28 un.	18593000	10065633185934	65633185937	6/7/42	8/728 GR	
Val Nature ^{MC} Croquantes Avoine et miel, 28 un.	18592000	10065633185927	65633185920	9/4/36	6/1,28 KG	

LÄRABAR^{MC}

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Lärabar ^{MC} Barre énergétique aux fruits et aux noix Pépites de chocolat, 16 un.	141688000	21908416885	21908455280	22/6/132	4/768 GR	
Lärabar™ Barres aux fruits et aux noix™ Pépites de chocolat, 16 un.	145711000	10021908457113	21908457116	22/6/132	4/720 GR	
Lärabar ^{MC} Barre aux fruits et aux noix ^{MC} Pommes, 16 un.	141681000	21908416816	21908455211	22/6/132	4/720 GR	



${\mathcal T}$ hez **Services alimentaires General Mills**, notre mission est de *servir des solutions partout*.



ous croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider à faire croître votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur les exploitants à nos marques phares pour les salles à manger, les Services alimentaires General Mills ont à cœur de contribuer à votre succès.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser à nos courtiers régionaux :

Québec / Provinces de l'Atlantique Freeman Signature Inc. ☎ 888 641 2040 Ontario / Ouest du Canada
Total Focus Foodservice
Sales & Marketing Inc.

519 895 2110

generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/

